הזמין את המשורר למערכת ושאלו: הכיצד חתמת בשמו של גדול משוררינו? השיב הלה: בחרתי לי שם זה כפסבדונים.

אין כותב השורות האלו מנסה להתלבש באיצטלא של בעל המסה העברית הדגול, שעה שהוא שואל את כותרת מאמרו הנודע. כוונת הכותב לברוק את הבעיה אם מסקנותיו של אחר-העם לגבי שאלת ההתבוללות היהודית, אליהן הגיע לפני 90 שנה (ביתר דיוק: בשנת תרנ"ג 1893), שרירות וקיימות, או שמא נשתנו הדברים — אם לטובה ואם לרעה?

נתייחס לשתי מסקנות אליהן מגיע אחר-העם. האחת היא כישוריו המיוחדים של העם היהודי לעמוד בפני התבוללות בעמים על ידי כשרונות לחקות תרבות זרה מבלי להתבטל בפניה, אלא אדרבה כדי להתחרות בה, ולתת ביטוי חדש לייחודו באמצעות דפוסי התרבות הזרה שהוא רוכש לעצמו.